
Radostín – P řibyslav

07.09.2013

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Radostín - P řibyslav 3:1 (1:1)

Góly: David Kr ča 1x, Tomáš Koudela 1x (pen.), Josef Poul 1x. 

Sestava: 

Daniel Homola - Filip Ochrana, Tomáš Koudela (c), Klára Prombergerová (do 60 minuty) - Jiří Smyčka,
Ondřej Bradáč - Ondřej Karásek, David Krča, Jan Poul - Martin Sláma, Josef Poul. 

Střídali: Daniel Invald, Marian Šimek a Patrik Dvořák. 

Trenér Jozef Drinka. 

Průběh utkání:

"Po 16-ti měsících konečně vyhráli starší žáci mistrovský zápas! Doufejme, že vleklá krize našeho
týmu je zažehnána a že se začíná zúročovat systematická práce pana Drinky. Celý zápas jsme mohli
rozhodnout již mnohem dříve, to by ale musel náš hrotový útočník proměnit alespoň jeden ze 4
sólových nájezdů. Rychlostně na něho soupeřovi obránci neměli. Chyběly mu klid a kvalita v
zakončení. Možná je to i tím, že celé roky hrával na postu obránce a potřebuje si na novou roli v týmu
zvyknout. To samé platí o druhém útočníkovi, který celé roky chytával v bráně a nyní se přeškoluje na
hráče v poli. Jeho střela levačkou k tyči sice neměla ligové parametry, ale zapadla tam a potvrdila
naše vítězství. Ocenění patří i našemu kapitánovi, který 7 minut před koncem s přehledem proměnil
penaltu."

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


